
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/456/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym 
dzieciom i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Fabianki, form i zakresu tej pomocy oraz 

trybu postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230, z 2023 r. poz. 1234, 2005) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/445/2024 Rady Gminy Fabianki z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży pobierających naukę na 
terenie Gminy Fabianki, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.- Pom. z 2024 r. poz. 1731) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku do uchwały § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Formą przyznawanego wsparcia uczniom uzdolnionym jest jednorazowe stypendium Wójta 
Gminy Fabianki wypłacane w formie pieniężnej w wysokości 500 zł za osiągnięcia uzyskane w roku 
szkolnym, w którym składany jest wniosek. Stypendium jest wypłacane na rachunek bankowy wskazany 
we wniosku o przyznanie stypendium lub gotówką w kasie Urzędu Gminy Fabianki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2553


	UCHWAŁA NR XLIV/456/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-04-12T10:28:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




